

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Pekerjaan : SURVEY KONDISI EXISTING DAN KEBUTUHAN FASILITAS PERLENGKAPAN JALAN PADA RUAS JALAN PROVINSI
 Lokasi : PROPINSI SUMATERA UTARA
 Tahun Anggaran : APBD Provinsi tahun 2023

NO	Jenis Kegiatan	Volume		Satuan	Harga Satuan	Jumlah Biaya (Rp)
		Jumlah	Bulan			
1	2	3		4	5	6
I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL (REMUNERATION)						
A TENAGA AHLI						
	1. Team Leader	1 org	5 B	5 OB	15,000,000	75,000,000
	2. Ahli Keselamatan Jalan	1 org	2 B	2 OB	12,000,000	24,000,000
	3. Ahli SIG	1 org	2 B	2 OB	12,000,000	24,000,000
					Sub Total I. A	123,000,000
B TENAGA PENUNJANG						
	1. Surveyor	8 org	2 B	16 OB	4,000,000	64,000,000
	2. Operator SIG	1 org	2 B	2 OB	4,000,000	8,000,000
	3. Administrasi/ Op. Komputer	1 org	5 B	5 OB	3,500,000	17,500,000
					Sub Total I. B	89,500,000
II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL (DIRECT COST)						
A Biaya Transportasi/Survey Data						
	1 Sewa Kendaraan Roda 4	1 Unit		5 B	6,000,000	30,000,000
	2 Sewa Kendaraan Roda 2	4 Unit		3 B	2,250,000	27,000,000
	3 Sewa GPS	4 Unit		3 B	1,200,000	14,400,000
	3 Pengumpulan Data Sekunder			1 Ls	6,500,000	6,500,000
					Sub Total II. A	77,900,000
B Biaya Diskusi/Pembahasan/Ekspose						
	1 Diskusi	1 keg			5,000,000	5,000,000
	2 Bahan Ekspose	1 keg			5,000,000	5,000,000
					Sub Total II. B	10,000,000
C Laporan						
	1 Laporan Pendahuluan			5 Eks	250,000.00	1,250,000
	2 Laporan Antara			5 Eks	350,000.00	1,750,000
	3 Laporan Akhir			5 Eks	500,000.00	2,500,000
	4 Gambar Peta GIS, uk A3			5 Eks	1,200,000.00	6,000,000
	5 Data Survey Fasilitas Keselamatan Jalan			5 Eks	600,000.00	3,000,000
	7 Soft Copy FD			5 Set	80,000.00	400,000
					Sub Total II. C	14,900,000
REKAPITULASI						
I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL (REMUNERATION)						212,500,000
A TENAGA AHLI					123,000,000	
B TENAGA PENUNJANG					89,500,000	
II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL (DIRECT COST)						102,800,000
A Biaya Transportasi/Survey Data					77,900,000	
B Biaya Diskusi/Pembahasan/Ekspose					10,000,000	
C Laporan					14,900,000	
JUMLAH						315,300,000
PPN (11%)						34,683,000
JUMLAH TOTAL						349,983,000
DIBULATKAN						349,980,000

TERBILANG : TIGA RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA SEMBILAN RATUS DELAPAN PULUH RIBU RUPIAH

Medan, 5 April 2023


 Diperbuat
 PENGGUNA ANGGARAN SELAKU
 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN
DIS HUB
 Dr. AGUSTINUS, S.Si., MT
 PEMBINA TINGKAT I
 NIP. 19760811499903 1 003